2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 29 августа 2011 года № 314 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В связи с признанием утратившими силу статей 9 и 91 Федерального закона от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 29 августа 2011 года № 314 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 7 февраля 2012 года № 38, от 20 марта 2012 года
№ 127, от 13 июля 2012 года № 309, от 11 февраля 2014 года № 66,
от 15 июля 2015 года № 355, от 14августа 2019 года № 329, от 9 октября 2020 года № 414).

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края								   А.И.Кефер
image1.wmf